

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**ES Fuge ApS  
Listedvej 9, 1.tv.  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 30 90 11 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022

Erik Stormbach  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ES Fuge ApS Listedvej 9, 1.tv. 2770 Kastrup
	Telefon: 23 24 10 10
	Hjemmeside: <a href="http://www.esfuge.dk">www.esfuge.dk</a>
	CVR-nr.: 30 90 11 42
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Tårnby
<b>Direktion</b>	Erik Stormbach, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er industri, håndværk og handel.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 6.927, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.021.114.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.106.170</b>	<b>2.199.411</b>
Personaleomkostninger	1	-2.095.506	-1.945.846
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>10.664</b>	<b>253.565</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-11.840	-7.007
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.176</b>	<b>246.558</b>
Finansielle omkostninger	3	-5.886	-2.892
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.062</b>	<b>243.666</b>
Skat af årets resultat	4	135	-55.088
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.927</b>	<b>188.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		-121.327	75.578
		<b>-6.927</b>	<b>188.578</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.932	39.772
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>237.932</u>	<u>39.772</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		25.476	25.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>25.476</u>	<u>25.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>263.408</u>	<u>65.248</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender:</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.624	1.420.916
Udskudt skatteaktiv		38.140	38.005
Periodeafgrænsningsposter		227.895	89.242
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.086.659</u>	<u>1.548.163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>394.192</u>	<u>150.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.480.851</u>	<u>1.698.575</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.744.259</u></u>	<u><u>1.763.823</u></u>



## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		781.714	903.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.021.114</b>	<b>1.141.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.038	19.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.808	0
Selskabsskat		16.878	64.518
Anden gæld		358.421	538.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>723.145</b>	<b>622.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.145</b>	<b>622.781</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.744.259</b>	<b>1.763.823</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	903.041	113.000	1.141.041
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-121.327	114.400	-6.927
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>781.714</b>	<b>114.400</b>	<b>1.021.114</b>

## Noter

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.960.396	1.874.398
Pensioner	42.000	0
Andre omkostninger til social sikring	93.110	71.448
	<u><b>2.095.506</b></u>	<u><b>1.945.846</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.840	7.007
	<u><b>11.840</b></u>	<u><b>7.007</b></u>
	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.886	2.892
	<u><b>5.886</b></u>	<u><b>2.892</b></u>
	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	53.878
Årets udskudte skat	-135	1.210
	<u><b>-135</b></u>	<u><b>55.088</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	278.680
Tilgang i årets løb	210.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>488.680</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	238.908
Årets afskrivninger	11.840
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>250.748</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>237.932</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 løbende leasingaftaler, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. juni 2022 kr. 116.401

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Erik Stormbach

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erik Stormbach  
Listedvej 9  
2770 Kastrup
